



Gideågården



Samarrangemang mellan

Örnsköldsviks Filmstudio

&

Gideå Bygdegårdsförening

www.ornskoldsviksfilmstudio.se

www.gideagarden.se

bgf@gideagarden.se

VÄLKOMMEN TILL FILMDAG I GIDEÅ LÖRDAG 16 NOVEMBER

Program

14.00-16.13 Film: The Holdovers, 2 tim 13 min

16.15-17.00 Middag

17.00-18.30 Film: Den sista resan 1 tim 30 min

18.30-19.00 Efterrätt

19.00-21.06 Film: Döden på Nilen. 2 tim 6 min

Pris 100kr för alla tre filmerna.

Middag kostar 280kr
för varmrätt och efterrätt.

Bokas direkt via Gideågården

bgf@gideagarden.se

telefon 0663-40015

senast 9 november



The Holdovers träffar vi Paul Hunham, en allmänt ogillad lärare på en internatskola som heter Barton Academy. Utan familj och utan någonstans att åka över julen 1970, stannar han på campus för att ta hand om studenter som inte kunnat åka hem. Efter några dagar finns bara en person kvar: den stökiga 17-åringen Angus, en duktig elev, vars dåliga beteende alltid hotar att få honom relegerad. Tillsammans med skolans chefskock Mary, vars egen son nyligen dött i Vietnam, bygger de tre en osannolik vänskap när de tillbringar julen tillsammans under två mycket snörika veckor i New England. Regi Alexander Payne I rollerna Paul Giamatti, Dominic Sessa, Da'Vine Joy Randolph m fl.



Den sista resan I sin strävan att återuppliva sin pappas livsglädje, tar Filip Hammar honom med på en resa genom Frankrike. När Lars Hammar efter 40 år som älskad fransklärare i Köping går i pension ser han framför sig en ljuvlig "tredje ålder" med resor, vin och upplevelser tillsammans med sin fru Tiina. Men det blir inte som han tänkt sig. I stället för att ta för sig av livets goda blir Lars alltmer passiv och viljelös hemma i sin läderfåtölj, till både Tiinas och deras son Filips stora frustration, och förtvivlan. Då får Filip en idé – att ta sin skröpliga gamla far till hans älskade Frankrike och låta honom återse de platser som han älskat mest i livet. Genom att göra samma bilresa som familjen brukade göra när Filip var barn och i hemlighet iscensätta några av livets härligaste ögonblick hoppas han kunna tända Lars livsgnista igen. Till sin hjälp tar Filip sin bästa vän Fredrik, några rejäla doser optimism och påhittighet samt en gammal orange Renault 4. Äventyret kan börja! Regissör Fredrik Wikingsson, Filip Hammar Skådespelare Fredrik Wikingsson, Filip Hammar, Lars Hammar. Dokumentär.



Döden på Nilen I "Döden på Nilen" förvandlas Hercule Poirots egyptiska äventyr ombord på en glamorös flodbåt till en skrämmande jakt på en mördare när en idyllisk smekmånad blir krossad av ond bråd död. Det här är en ödesdiger historia om fanatisk kärlek och dess dödliga konsekvenser som utspelar sig i ett episkt landskap fyllt med faror och onda aningar. Med tillräckligt många oväntade vändningar för att göra publiken förvirrad och osäker ända tills det chockerande slutet. Flera offer. Flera misstänkta. Vem gjorde det och vem står näst på tur?

Regi Kenneth Branagh **Skådespelare** Gal Gadot, Kenneth Branagh, Armie Hammer, Sophie Okonedo, Annette Bening, Letitia Wright, Rose Leslie